[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: demyansk BW]
проект

	Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

	р.п. Демянск

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.02.2019 №64

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации Демянского муниципального района, утвержденных постановлением Администрации района от 01.02.2019 №64, добавив пункт 3.4. абзацем следующего содержанием:
[bookmark: _GoBack]«Муниципальный служащий освобождается от ответственности за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и другими федеральными законами в целях противодействия коррупции, в случае, если несоблюдение таких ограничений, запретов и требований, а также неисполнение таких обязанностей признается следствием не зависящих от него обстоятельств в порядке, предусмотренном частями 3 - 6 статьи 13 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»».
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.
Проект подготовил и завизировал:
Заведующий ОПО Аминистрации района                    С. Ю. Михайлов
В данном проекте постановления Администрации района, коррупциогенных факторов и факторов, способствующих проявлению коррупции, не выявлены.
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

проекта постановления «О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.02.2019 №64»

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	ОПО
	1 (бумаж)

image1.jpeg